
 

UCHWAŁA NR XXVI/195/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia  28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 60.688.582,00 zł, z tego: 

1. Dochody bieżące - 50.969.082,00 zł 

2. Dochody majątkowe - 9.719.500,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 58.815.912,00 zł, z tego: 

1. Wydatki bieżące - 50.180.219,00 zł 

2. Wydatki majątkowe (Załącznik Nr 3) - 8.635.693,00 zł 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości - 1.872.670,00 zł, która zostanie przeznaczona 

na: 

1) spłatę rat kredytów w wysokości - 249.570,00 zł, 

2) spłatę rat pożyczek w wysokości - 23.100,00 zł, 

3) wykup papierów wartościowych (obligacji) w wysokości - 1.600.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu (Załącznik Nr 4) w wysokości - 1. 872. 670,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości - 60.000,00 zł 

2. Celowe w wysokości - 235. 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 145. 000,00 zł 

2) odprawy emerytalne w placówkach oświatowych - 90.000,00 zł 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 

6, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 283



4) zadań planowanych na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i po-

rządku w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

5) zadań planowanych na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 10) w wysokości - 260.034,97 zł z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 255.534,97 zł 

2) w ramach pozostałych wydatków - 4.500,00 zł 

§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości - 320. 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 353.180,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości - 7. 120,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 3. 000.000,00 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych 

(Załącznik Nr 11) w kwotach: 

1) dochody - 545.795,00 zł 

2) wydatki - 545.795,00 zł 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9, do wysokości 

w nim określonej. 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) podmiotowe (Załącznik Nr 12) w wysokości - 2.523.834,00 zł 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 13) w wysokości 

- 596.740,00 zł 

2) podmiotowe (Załącznik Nr 14) w wysokości - 47.000,00 zł 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków (z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami): 

1) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) majątkowych, 

2. Przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednost-

kom organizacyjnym Gminy; 

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

4. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 283



§ 14. Ustala się zasady zwrotów wydatków poniesionych przez jednostki budżetowe w tym samym roku 

budżetowym, uprawniające kierowników jednostek budżetowych do przeznaczania uzyskanych zwrotów wy-

datków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie dokonanych wydatków. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Górecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 283



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

020 Leśnictwo 11 000,00 11 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 11 000,00 11 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

11 000,00 11 000,00

630 Turystyka 47 000,00 0,00 47 000,00

63095 Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

47 000,00 0,00 47 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 982 865,00 1 449 865,00 2 533 000,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
703 125,00 703 125,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

640 000,00 640 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 125,00 28 125,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 279 740,00 746 740,00 2 533 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności
2 740,00 2 740,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
180 000,00 180 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

558 000,00 558 000,00

Dochody budżetu Gminy Łobez w 2017 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2017 r.

z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 283



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2017 r.

z tego:

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

30 000,00 30 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

2 503 000,00 2 503 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 191 000,00 191 000,00 0,00

71035 Cmentarze 191 000,00 191 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

110 000,00 110 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 140 290,00 140 290,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 400,00 67 400,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

67 400,00 67 400,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
25 000,00 25 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

25 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 47 890,00 47 890,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

40 707,00 40 707,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 283



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2017 r.

z tego:

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

7 183,00 7 183,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2 820,00 2 820,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 820,00 2 820,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 820,00 2 820,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 000,00 4 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 4 000,00 4 000,00 0,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych

4 000,00 4 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

18 028 616,00 18 028 616,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
8 000,00 8 000,00 0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej

8 000,00 8 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 497 000,00 6 497 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 965 000,00 5 965 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 242 000,00 242 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 230 000,00 230 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
37 000,00 37 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
5 000,00 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 283



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2017 r.

z tego:

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
10 000,00 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 483 500,00 3 483 500,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 250 000,00 2 250 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 700 400,00 700 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 100,00 6 100,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
150 000,00 150 000,00

0360
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn
20 000,00 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 15 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
315 000,00 315 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
12 000,00 12 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

500 000,00 500 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 150 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
320 000,00 320 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

30 000,00 30 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
7 540 116,00 7 540 116,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
7 330 116,00 7 330 116,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
210 000,00 210 000,00

758 Różne rozliczenia 12 130 945,00 12 130 945,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
8 153 555,00 8 153 555,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 153 555,00 8 153 555,00

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin
3 675 876,00 3 675 876,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 675 876,00 3 675 876,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 70 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 70 000,00

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin
231 514,00 231 514,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 231 514,00 231 514,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 283



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2017 r.

z tego:

801 Oświata i wychowanie 901 334,00 901 334,00 0,00

80104 Przedszkola 630 624,00 630 624,00 0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
165 000,00 165 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

465 624,00 465 624,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 42 816,00 42 816,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

42 816,00 42 816,00

80110 Gimnazja 6 600,00 6 600,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 600,00 6 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 900,00 3 900,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

3 900,00 3 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 200 000,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

195 000,00 195 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

17 394,00 17 394,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

17 394,00 17 394,00

852 Pomoc społeczna 2 004 000,00 2 004 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 26 000,00 26 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 26 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 555 000,00 555 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 283



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2017 r.

z tego:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

545 000,00 545 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

95 000,00 95 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

45 000,00 45 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

50 000,00 50 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
527 000,00 527 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

527 000,00 527 000,00

85216 Zasiłki stałe 292 000,00 292 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

292 000,00 292 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 256 000,00 256 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

256 000,00 256 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
73 000,00 73 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

53 000,00 53 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 180 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 283



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2017 r.

z tego:

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

180 000,00 180 000,00

855 Rodzina 12 784 000,00 12 784 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 884 000,00 7 884 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

7 884 000,00 7 884 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 900 000,00 4 900 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 850 000,00 4 850 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

50 000,00 50 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 372 878,00 3 233 378,00 7 139 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 251 498,00 935 998,00 4 315 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

429 000,00 429 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 506 998,00 506 998,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

4 315 500,00 4 315 500,00

90002 Gospodarka odpadami 2 227 380,00 2 227 380,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 283



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan na 2017 r.

z tego:

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

2 220 000,00 2 220 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

7 380,00 7 380,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

70 000,00 70 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 70 000,00

90095 Pozostała działalność 2 824 000,00 0,00 2 824 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

2 824 000,00 2 824 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
74 834,00 74 834,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 494,00 45 494,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

45 494,00 45 494,00

92116 Biblioteki 29 340,00 29 340,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

29 340,00 29 340,00

926 Kultura fizyczna 13 000,00 13 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 13 000,00 13 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

13 000,00 13 000,00

60 688 582,00 50 969 082,00 9 719 500,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 283



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 840,00 18 840,00 18 840,00 0,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 18 840,00 18 840,00 18 840,00 18 840,00 0,00

600 Transport i łączność 797 220,00 165 220,00 165 220,00 0,00 165 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 797 220,00 165 220,00 165 220,00 165 220,00 632 000,00 632 000,00

630 Turystyka 92 050,00 30 400,00 30 400,00 4 000,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 650,00 61 650,00 47 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 92 050,00 30 400,00 30 400,00 4 000,00 26 400,00 61 650,00 61 650,00 47 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 114 650,00 1 054 650,00 1 052 150,00 48 610,00 1 003 540,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
864 110,00 864 110,00 861 610,00 48 610,00 813 000,00 2 500,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
250 540,00 190 540,00 190 540,00 190 540,00 60 000,00 60 000,00

710 Działalność usługowa 414 681,00 399 681,00 399 681,00 22 501,00 377 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
117 811,00 117 811,00 117 811,00 6 701,00 111 110,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

71035 Cmentarze 246 870,00 231 870,00 231 870,00 15 800,00 216 070,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 6 302 735,00 6 302 735,00 5 975 545,00 4 926 758,00 1 048 787,00 0,00 279 300,00 47 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 400,00 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
163 000,00 163 000,00 12 400,00 12 400,00 150 600,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
5 504 524,00 5 504 524,00 5 495 224,00 4 812 465,00 682 759,00 9 300,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 800,00 800,00 200,00 200,00 600,00 0,00

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki budżetu Gminy Łobez w 2017 r.

z tego:

wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

obsługa 

długu

Rozdział Nazwa Plan na 2017 r.
Wydatki bieżące

z tego:

Dział

z tego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 283



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

obsługa 

długu

Rozdział Nazwa Plan na 2017 r.
Wydatki bieżące

z tego:

Dział

z tego

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
178 100,00 178 100,00 178 100,00 4 500,00 173 600,00 0,00

75095 Pozostała działalność 388 911,00 388 911,00 222 221,00 42 393,00 179 828,00 118 800,00 47 890,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 586,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 586,00 234,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
172 012,00 172 012,00 146 944,00 19 164,00 127 780,00 10 000,00 15 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 107 612,00 107 612,00 84 044,00 19 164,00 64 880,00 10 000,00 13 568,00 0,00

75414 Obrona cywilna 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 5 000,00 5 000,00 3 500,00 3 500,00 1 500,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00

75495 Pozostała działalność 26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 312 721,00 312 721,00 312 721,00 0,00 312 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 721,00 17 721,00 17 721,00 17 721,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 295 000,00 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 010 922,00 15 002 922,00 14 878 242,00 12 097 105,00 2 781 137,00 47 000,00 77 680,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 661 666,00 6 653 666,00 6 604 256,00 5 659 228,00 945 028,00 49 410,00 8 000,00 8 000,00

80104 Przedszkola 2 947 158,00 2 947 158,00 2 935 158,00 2 545 858,00 389 300,00 12 000,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
142 800,00 142 800,00 93 800,00 89 300,00 4 500,00 47 000,00 2 000,00 0,00

80110 Gimnazja 3 823 429,00 3 823 429,00 3 814 459,00 3 276 523,00 537 936,00 8 970,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 283



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

obsługa 

długu

Rozdział Nazwa Plan na 2017 r.
Wydatki bieżące

z tego:

Dział

z tego

80113 Dowożenie uczniów do szkół 473 670,00 473 670,00 473 670,00 473 670,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
71 243,00 71 243,00 71 243,00 71 243,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 887 956,00 887 956,00 882 656,00 523 196,00 359 460,00 5 300,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 377 700,00 377 700,00 231 760,00 113 034,00 118 726,00 145 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 120,00 7 120,00 7 120,00 4 250,00 2 870,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 353 180,00 353 180,00 212 240,00 108 784,00 103 456,00 140 940,00 0,00

85195 Pozostała działalność 17 400,00 17 400,00 12 400,00 12 400,00 5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 943 961,00 4 943 961,00 3 407 361,00 2 388 271,00 1 019 090,00 0,00 1 536 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 680 000,00 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 677 295,00 677 295,00 676 495,00 582 291,00 94 204,00 800,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

667 000,00 667 000,00 0,00 667 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 819 466,00 1 819 466,00 1 813 466,00 1 667 821,00 145 645,00 6 000,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
140 600,00 140 600,00 139 800,00 138 159,00 1 641,00 800,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 333 862,00 333 862,00 293 725,00 273 133,00 20 592,00 0,00 40 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 283



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

obsługa 

długu

Rozdział Nazwa Plan na 2017 r.
Wydatki bieżące

z tego:

Dział

z tego

85401 Świetlice szkolne 291 789,00 291 789,00 291 652,00 273 133,00 18 519,00 137,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
2 073,00 2 073,00 2 073,00 2 073,00 0,00

855 Rodzina 12 989 383,00 12 989 383,00 385 843,00 342 690,00 43 153,00 76 800,00 12 526 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 884 000,00 7 884 000,00 118 060,00 108 119,00 9 941,00 7 765 940,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 918 583,00 4 918 583,00 213 583,00 188 150,00 25 433,00 4 705 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 55 000,00 55 000,00 54 200,00 46 421,00 7 779,00 800,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11 602 156,00 3 743 113,00 3 686 113,00 120 645,00 3 565 468,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 859 043,00 7 859 043,00 6 193 562,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 699 933,00 142 650,00 142 650,00 142 650,00 3 557 283,00 3 557 283,00 2 133 562,00

90002 Gospodarka odpadami 2 342 145,00 2 342 145,00 2 342 145,00 120 645,00 2 221 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
254 795,00 254 795,00 254 795,00 254 795,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 494 000,00 494 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 496 083,00 194 323,00 137 323,00 137 323,00 57 000,00 4 301 760,00 4 301 760,00 4 060 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 807 764,00 2 807 764,00 236 930,00 6 000,00 230 930,00 2 570 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 213 400,00 213 400,00 211 400,00 6 000,00 205 400,00 2 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
1 807 024,00 1 807 024,00 25 530,00 25 530,00 1 781 494,00 0,00

92116 Biblioteki 742 340,00 742 340,00 0,00 742 340,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 283



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

obsługa 

długu

Rozdział Nazwa Plan na 2017 r.
Wydatki bieżące

z tego:

Dział

z tego

92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 672 435,00 672 435,00 406 835,00 65 986,00 340 849,00 265 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 370 496,00 370 496,00 369 896,00 56 047,00 313 849,00 600,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 296 939,00 296 939,00 36 939,00 9 939,00 27 000,00 260 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

58 815 912,00 50 180 219,00 31 631 130,00 20 430 483,00 11 200 647,00 3 172 574,00 14 478 625,00 47 890,00 0,00 850 000,00 8 635 693,00 8 635 693,00 6 240 562,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 283



1 2 3 4

600 Transport i łączność 632 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 632 000,00

Budowa obwodnicy Łobza - Etap III - Budowa drogi w ul. 

Magazynowej
600 000,00

Opracowaie dokumentacji projektowej remontu drogi gminnej w 

m. Bełczna
32 000,00

630 Turystyka 61 650,00

63095 Pozostała działalność 61 650,00

Kajak w sieci 61 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

wydatki związane z zakupem nieruchomości w m. Rożnowo 

Łobeskie
60 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,00

71035 Cmentarze 15 000,00

wykonanie projektu budowlano – wykonawczego rozbudowy 

cmentarza komunalnego w Łobzie
15 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

zakup kosiarki 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 859 043,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 557 283,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na sieci kanalizacji 

sanitanej w części ul. Bema i ul. Rolnej z włączeniem w ul. 

Przemysłową wraz z budową sieci wodociągowej w ul. Rolnej

50 000,00

Porządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 45 283,00
Uzupełnienie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji 

Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci 

wodociągowej w m. Łobez przy ul. Słowackiego)

3 462 000,00

90095 Pozostała działalność 4 301 760,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez w 2017 r.

Rozdział Plan na 2017 r.NazwaDział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 283



1 2 3 4

Rozdział Plan na 2017 r.NazwaDział

Podnoszenie konkurencyjności gospodarczej strefy centrum 

poprzez dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb inwestorów 

strategicznych

4 200 000,00

Wykonanie placu zabaw dla dzieci oraz miejsca rekreacyjno - 

sportowego przy ul. Chrobrego
50 000,00

wydatki w ramach środków Funduszu Sołeckiego 51 760,00

8 635 693,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 283



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

1 872 670,00

Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 1 600 000,00

Spłaty kredytów 992 249 570,00

Spłaty pożyczek 992 23 100,003

Rozchody budżetu Gminy Łobez

w 2017 r.

2

Rozchody ogółem:

Lp.

1

1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 283



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 67 400,00 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 67 400,00 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 67 400,00 0,00

751 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 586,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 586,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 820,00

852 643 000,00 643 000,00 643 000,00 595 559,00 46 641,00 0,00 800,00 0,00 0,00

85203 545 000,00 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 545 000,00

85213 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 45 000,00

85228 53 000,00 53 000,00 53 000,00 50 559,00 1 641,00 0,00 800,00 0,00 0,00

2010 53 000,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2017 r.

Dotacje 

ogółem

wydatki jednostek 
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

ogółem 

z tego

Wydatki 

bieżące

Dział Rozdział §
Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 283



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje 

ogółem

wydatki jednostek 
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

ogółem 

z tego

Wydatki 

bieżące

Dział Rozdział §
Wydatki 

majątkowe

855 12 734 000,00 12 734 000,00 12 734 000,00 249 937,00 13 223,00 0,00 12 470 840,00 0,00 0,00

85501 7 884 000,00 7 884 000,00 7 884 000,00 108 119,00 9 941,00 0,00 7 765 940,00 0,00 0,00

2060 7 884 000,00

85502 4 850 000,00 4 850 000,00 4 850 000,00 141 818,00 3 282,00 0,00 4 704 900,00 0,00 0,00

2010 4 850 000,00

13 447 220,00 13 447 220,00 13 447 220,00 915 482,00 60 098,00 0,00 12 471 640,00 0,00 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 283



Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2017 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 283



z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

921 74 834,00 74 834,00 74 834,00 0,00 0,00 74 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 45 494,00 45 494,00 45 494,00 0,00 0,00 45 494,00 0,00 0,00 0,00 0

2320 45 494,00

92116 29 340,00 29 340,00 29 340,00 29 340,00

2320 29 340,00

74 834,00 74 834,00 74 834,00 0,00 0,00 74 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

ogółem

Ogółem:

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem
Wydatki 

bieżące

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 283



Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 2 220 000,00 2 312 145,00 2 312 145,00 120 645,00 2 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 220 000,00 2 312 145,00 2 312 145,00 120 645,00 2 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 2 220 000,00 0,00

4010 90 998,00 90 998,00

4040 8 278,00 8 278,00

4100 2 500,00 2 500,00

4110 16 515,00 16 515,00

4120 2 354,00 2 354,00

4210 5 000,00 5 000,00

4300 2 183 100,00 2 183 100,00

4410 1 400,00 1 400,00

4700 2 000,00 2 000,00

2 220 000,00 2 312 145,00 2 312 145,00 120 645,00 2 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2017 r.

Dział Rozdział § 
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 283



Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 70 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 33 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

90019 70 000,00

0690 70 000,00 0,00

90002 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00

4430 10 000,00

90095 60 000,00 60 000,00 0,00 3 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

2830 57 000,00

4300 3 000,00

70 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 33 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska w 2017 r.

Dział Rozdział § 
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 283



Fundusz 

Sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 13 000,00 13 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 13 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 0,00

Sołectwo Niegrzebia 6 500,00 6 500,00

Sołectwo Wysiedle 6 500,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 23 777,71 19 277,71 4 500,00

75095 Pozostała działalność 23 777,71 19 277,71 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 577,71 15 077,71 3 500,00

Sołectwo Bełczna 463,06 463,06

Sołectwo Bonin 200,00 200,00

Sołectwo Dalno 500,19 500,19

Sołectwo Dobieszewo 120,57 120,57

Sołectwo Grabowo 958,69 958,69

Sołectwo Karwowo 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Łobżany 290,04 290,04

Sołectwo Niegrzebia 900,00 900,00

Sołectwo Poradz 500,00 500,00

Sołectwo Prusinowo 378,15 378,15

Sołectwo Rynowo 948,15 948,15

Sołectwo Suliszewice 876,83 876,83

Sołectwo Tarnowo 500,00 500,00

Sołectwo Unimie 1 538,51 1 538,51

Sołectwo Worowo 700,00 700,00

Sołectwo Wysiedle 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Zagórzyce 600,00 600,00

Sołectwo Zajezierze 1 103,52 1 103,52

Rada Osiedla 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 4 200,00 1 000,00

Sołectwo Grabowo 500,00 500,00

Sołectwo Karwowo 600,00 600,00

Sołectwo Meszne 2 700,00 2 700,00

Sołectwo Worowo 400,00 400,00

Rada Osiedla 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

197 727,26 197 727,26 0,00

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 150,00 150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 0,00

Sołectwo Klępnica 150,00 150,00

Plan wydatków

ogółem

na 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Łobez

w 2017 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza

z tego:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 283



Fundusz 

Sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

Plan wydatków

ogółem

na 2017 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza

z tego:

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

80 194,56 80 194,56 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 032,59 73 032,59 0,00

Sołectwo Bełczna 4 966,00 4 966,00

Sołectwo Bonin 800,00 800,00

Sołectwo Dobieszewo 2 300,00 2 300,00

Sołectwo Dalno 5 800,00 5 800,00

Sołectwo Grabowo 1 578,00 1 578,00

Sołectwo Karwowo 3 562,27 3 562,27

Sołectwo Klępnica 5 100,00 5 100,00

Sołectwo Łobżany 3 200,00 3 200,00

Sołectwo Meszne 2 093,22 2 093,22

Sołectwo Niegrzebia 1 847,03 1 847,03

Sołectwo Poradz 6 400,00 6 400,00

Sołectwo Prusinowo 6 290,00 6 290,00

Sołectwo Rożnowo Łobeskie 1 952,41 1 952,41

Sołectwo Rynowo 5 550,00 5 550,00

Sołectwo Suliszewice 3 750,00 3 750,00

Sołectwo Tarnowo 4 600,00 4 600,00

Sołectwo Unimie 3 500,00 3 500,00

Sołectwo Worowo 2 250,00 2 250,00

Sołectwo Wysiedle 1 293,66 1 293,66

Sołectwo Zagórzyce 3 300,00 3 300,00

Sołectwo Zajezierze 2 900,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 161,97 7 161,97 0,00

Sołectwo Bełczna 600,00 600,00

Sołectwo Bonin 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Dobieszewo 300,00 300,00

Sołectwo Grabowo 300,00 300,00

Sołectwo Łobżany 400,00 400,00

Sołectwo Meszne 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Niegrzebia 400,00 400,00

Sołectwo Poradz 248,37 248,37

Sołectwo Rynowo 400,00 400,00

Sołectwo Suliszewice 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Worowo 813,60 813,60

Sołectwo Zajezierze 200,00 200,00

90095 Pozostała działalność 117 382,70 117 382,70 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 394,92 61 394,92 0,00

Sołectwo Bełczna 8 500,00 8 500,00

Sołectwo Bonin 9 000,00 9 000,00

Sołectwo Dalno 6 000,00 6 000,00

Sołectwo Klępnica 3 919,46 3 919,46

Sołectwo Łobżany 4 400,00 4 400,00

Sołectwo Poradz 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Prusinowo 3 000,00 3 000,00

Sołectwo Rożnowo Łobeskie 9 000,00 9 000,00

Sołectwo Rynowo 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Tarnowo 2 573,05 2 573,05

Sołectwo Unimie 250,00 250,00

Sołectwo Wysiedle 1 200,00 1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 283



Fundusz 

Sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

Plan wydatków

ogółem

na 2017 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza

z tego:

Sołectwo Zagórzyce 7 052,41 7 052,41

Sołectwo Zajezierze 2 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 1 257,78 1 257,78 0,00

Sołectwo Bonin 1 257,78 1 257,78

4300 Zakup usług pozostałych 2 970,00 2 970,00 0,00

Sołectwo Bełczna 1 600,00 1 600,00

Sołectwo Łobżany 370,00 370,00

Sołectwo Suliszewice 1 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

51 760,00 51 760,00 0,00

Sołectwo Dalno 8 410,00 8 410,00

Sołectwo Dobieszewo 3 100,00 3 100,00

Sołectwo Grabowo 10 600,00 10 600,00

Sołectwo Karwowo 6 000,00 6 000,00

Sołectwo Meszne 5 000,00 5 000,00

Sołectwo Unimie 3 650,00 3 650,00

Sołectwo Worowo 9 000,00 9 000,00

Sołectwo Zajezierze 6 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

25 530,00 25 530,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

25 530,00 25 530,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 630,00 18 630,00 0,00

Sołectwo Bełczna 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Dalno 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Dobieszewo 1 200,00 1 200,00

Sołectwo Grabowo 900,00 900,00

Sołectwo Poradz 2 100,00 2 100,00

Sołectwo Prusinowo 1 730,00 1 730,00

Sołectwo Rynowo 3 000,00 3 000,00

Sołectwo Suliszewice 3 500,00 3 500,00

Sołectwo Unimie 1 600,00 1 600,00

Sołectwo Worowo 1 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 6 900,00 0,00

Sołectwo Dobieszewo 3 900,00 3 900,00

Sołectwo Suliszewice 3 000,00 3 000,00

260 034,97 255 534,97 4 500,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 283



1 2 3 4 5 6 7

80101 Szkoły podstawowe 0,00 30 265,00 30 265,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 15 250,00 15 250,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 4 015,00 4 015,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Gimnazjalnych 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 499 430,00 499 430,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 60 610,00 60 610,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 16 740,00 16 740,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Gimnazjalnych 0,00 328 480,00 328 480,00 0,00 0,00

0,00 545 795,00 545 795,00 0,00 0,00

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2017 r.

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2016 r.

Ogółem:

Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 283



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Łobeski Dom Kultury 1 781 494,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 742 340,00

2 523 834,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Łobez

w 2017 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 283



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820

dofinansowanie kosztów wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej

10 000,00

2 851 85154 2820

działania przyczyniające się do 

zagospodarowania wolnego czasu dzieci i 

młodzieży (w tym rozwijanie zdolności, 

zainteresowań, propagowanie zdrowego trybu 

życia oraz promowanie działań wolontariackich)

23 000,00

3 851 85154 2830
reintegracja zawodowa i społeczna osób 

dotkniętych wykluczeniem społecznym
89 940,00

4 851 85154 2830
pomoc rodzinie oraz organizacja zajęć 

pozalekcyjnych
28 000,00

5 851 85195 2830

promowanie aktywności osób 

niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia 

społecznego i zawodowego

2 000,00

6 851 85195 2830

współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami 

realizujacymi zadania z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia

3 000,00

7 855 85505 2830
dofinansowanie dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie Gminy Łobez
76 800,00

8 900 90095 2830 dofinansowanie inwestycji ekologicznych 57 000,00

9 921 92105 2820

propagowanie pieśni chóralno - sakralnej, 

koncertowanie z okazji uroczystości 

państwowych w kraju i zagranicą

2 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 283



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

10 921 92120 2720

finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

20 000,00

11 921 92195 2830 ochrona dóbr kultury, tradycji oraz przyrody 25 000,00

12 926 92605 2820
organizacja zawodów, imprez sportowych, 

rekreacyjnych i turystycznych
260 000,00

13 926 92695 2820

prowadzenie działalności w zakresie kultury 

fizycznej, rekreacji ruchowej oraz prowadzenia 

zdrowego trybu życia w każdym wieku

5 000,00

596 740,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 283



Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80106 2540 47 000,00

47 000,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXVI/195/2016

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 283


		2017-01-13T12:56:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




